
MěÚ Ústi nad Orlicí
Město Ústi nad Orlici Doručeno: 09.01.2024 10:17:50

odborškokNi, kultury, sµxtu, cestovního ruchu a propag,,, Č. j.:MUUo/2268/2024/šKcp/
listy: 4 přílohy: -1 list.přiloh: 1
druh příloh:

Sk.znak,'1hŮta:

V WU W V WW r UW

us t. i i.,pZ4j 000 t4

Žádost o poskytnuti individuálnIfinančnídowce z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro
rok 2024

Název projektu:
(účel do'taoe) Rozvoj a údržba spomwišťTj jkskra Ústínad CkNi

píxlwnýpopis prgektu a ®{jv®něn/žádwti uveďte v
samostatné povinné pňbze

Požadovaná výše dot»ce: i 400 (KK),-

Údaje o žadateli

Název organizace:
Ú"de-li o právnickou osobu) . . - . .
., . . Tějovýchovna jednota jiskra Ustľ nad Orlta, z.s.Jméno a prtjmenľ, datum narozeni žadatele:
(jde-li o /ýzickou osobu)

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, fýzická osoba pcdnikaj/c// zapsaný spolek

nepodnika/lc/, obchodn/korpoľace, apod.)

Sídlo/adresa žadatele: . .
Zborovská 213, USU nad Orlia

Telefon:

Email:

IČO žadatele Ů"deji o pnávnickou osobu): 15028658
RČ žadatele: Ů'de4i ojýzickou osobu):

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a číslo účtu, příp. spec//i'cký/

variabilnísymbo//

" · W~dihkjd
~ENpen0":

(ýnéno " např- pk&edu,..j

Ckoba oapcwě~ pdMkůkmÍfmančíúho
vypočádáNř:

emaiň
je-fi žadatelem právnická osoba:

Udaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona úpravujľciho evidenci skutečných

majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů viz povinná přibha 4
a údajů, které byty vymazány bez náhrady nebo s
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující

osobu

Je-li žadatefem právnická osoba:
(vyp/ňu// právnické osoby, kromě spolků)

ldentffikace osob s podílem v této právnické
osobě:

ldentlfikace osob, v nichž má přímý podá, a výše
tohoto podňu:

ustivp24j000t4



Údqje o äenskéiákbdně bdatde(týká sepowe právnických osob):

Počet aeEůdo 18ktt 256

dospaýdbaenů 207

Celkem: 463

Údaje o projektu
Doba,

v níž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

1.1.2024 - 31.12.2024

předpokládaný rozpočet projektu
l rni'r "

přľjmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastnľzdroje žadatele (např. z denských 1®(XŘ:-
příspěvků)

od sponzorů a z reklam

z jiných veřeirlých rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné
obce apod)

od Města Ústí nad Orlicí 1400 (XX),

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uvede ):

Celkem: 1 500 DOOr

Výdaje/Náktady na projekt (v KČ):

* pohoŠtění, občerstvenj, stravné, dary

* mzdy a ostatní osobní náklady nOON" 60OOOOr

* investiČní náklady

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami

propagace

věcné ceny

matMálové náklady 400000,-

" náklady(např- Mjem» "ne'gk.--j-dbl~ 500000,-
'm""··Urvé Lmců£Nmbp~'y):

Celkem: 1500 000,·

* nelze standardně čeroat z dotace města. ietřeba Dožědat o vÝiimku v tabulce nižeV " V P " " " "



maldkdim pdhrrštMĽ ' dktry ir '-" ·'

mdy, ostatN"Q$obní náklady *OON" výší spidNee weáku

úweshčnÍ náklady r0 -anojwjdké mm

jiné např. prize money. nákkdy sp*nese
zahraničními cestamL... ň0-&ňo ,vÍddNýH j©nmm
(/jné uvedk/ :

Údakod¢ú
(vYNLge"e powevrňpadě kdEwnu5plxu~ivo~mméaka±)

Termih " &ce: 1. Lm24 - 31. 12. 2CI24

" areál TJ Jiksra

Mia @ au mrůňk
1¢

~po~mý pó&Et m deci:

Zaměknínadk~&sku~:
1wedk« děti a mládei- -mioří -šMuká

duce' mMN. Ka!®kjnální. repd]di~
(uveďt« m®tni -regMäni- cEbstämí -memáKodni)

žjM~je^~em~:

(uvedhE ano x nea přiÍMné4xmpK~[tek)

Údaje ospomyvEh"
µ'u'ev µipadě údem" na ~ a ÚKk~~wm

Sportoviště je bezplatně pňstupné široké

veřejnosti: ano
Sportoviště je využíváno pro výkonnostní

ano(závodní) sport:

Velikost cílové skupiny využívajíá sportoviště .
(odhad počtu návšWniků Wdoviště týdně): 500- BOO občanu



povinné přílohy k žádosti:

l.) Podmbný popis pmjektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo Činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kudtwní činnosti uvést,jak často se
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele po'tvrzujÍcÍ vzniksd*ktu, je-li Žadatdem prámkká osoba
(např. zakládací listina, stanovy, výpis z ngstříků aj.), o volbě mbo jmenováN
statutárního orgánu, o přidě1eni lČ, případně DtČ. Dokládá se pokud nebylo
doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Dokdad q zřízení bankovního účtu (pokud nebyl doložen y mindých letech a
nedošlo-li ke změně).
4.) Úplný výpis z evidence skutečmkh máNM mkmádajípeávnkké~.
kromě právnických osob pro kt=é dle ustanoveni § 7 zákona o evidencí
skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např. územní

celky. cirkv< dolmvolnémazky oba:---}.
SJ VNpadě" do p~thmé péče se dákdôkládá- µxkobrrý popě'

prad, včetně stanmňska orgánu státnľamátkcNé pěče k
pracím při obnově nemovitosti v MPZ, na níž má být dotace poskytnuta. podrobný
po|ožkQvý rozpočet a kopie podepsané smlouvy o dílo.
6.) V případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť - doložení vlastnictví
nemovitosti (sportoviště) kopií výpisu z katastru nemovitostí či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se q pronájm nemovítom" (sporUN&ě)- Dokkádá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke2měse

V případě, že pňkládáte k žádosti další pň1ohy,
takje prosím uve&e:

Prohlášení žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti iv přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že neumgqe žádné ohMosú di@ežité ptq

žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazkyvůči městu Ústí nad Orlici.
Žadatd bere na vědomí informaci o zařazení svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomi informaci q zveřejnění svého

jména (resp. obchodníhD jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a na
wphovúch stránkách města Ucti nad OrlirĹ

Datum vyhotoveni žádosti: 4. 1. 2024
organůaci



Tělovýchovná
Zborovská 213
Ústi nad Odicí
PSČ 562 01

jednota JISKRA Ústí nad Orlicí, z.s.

Ústí nad Orlicí dne: 4. 1. 2024

Městský úiád
Odbor škoktví, kultury,
sportu, cest ruchu a propagace
Ústí nad Odicí

věc: Popis projektu Rozvoj a údržba sportovišť TJ jiskra Ústí nad Orlici

Sportovní areál TJ jiskra doznal v poslední době řadu pozitivních změn a patři
k největším v Pardubickém kraji. Díky dotaci Města zaměstnáváme jednoho správce,
a pomocníka. Údržba areálu je trvale prioritou v činnosti TJ. Během roku je nutné
zajistit úpravu třech hracích travnatých ploch, údržbu ÚMT, atletického stadionu
s tartanovým oválem a nově vybudovaný vrhačský sektor. Údržbu vyžaduji budovy
šaten, administrativní budova atd. V takto rozsáhlém areálu je nutné používat
techniku, která potřebuje taktéž pravidelnou údržbu, náklady na PHM apod.
Podstatným výdajem jsou náklady na energie atd. V prostoru tělovýchovného areálu
se rok od roku odbývá stále vÍce akcí místního až republikového charakteru, stadion
výužÍvajÍ další spolky a zájmové organizace, včetně rostoucího počtu akcí místních
ZŠ i SŠ. Sportovní areál TJ Jiskra se stal vyhledávaným centrem využití volného
času občanů města. Dotace na údržbu je ke zvládnuti úkolů na tomto úseku
rozhodujÍcÍ a nezastupitelná.

Za TJ jiskra Ústi nad Orlicí, zs.


